Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 20.01.2020
	№ 167

	О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «религиозное использование»

	На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, решения рабочей группы Инвестиционного совета при Губернаторе Нижегородской области от 30.11.2017 № 14857-167Р-7644 и обращения Религиозной организации «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «религиозное использование», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-1А – «зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами», для земельного участка ориентировочной площадью 100 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, д. Ваганьково (Редькинский с\с), в 130 м восточнее дома № 66.
2. Начальнику Редькинского территориального отдела администрации городского округа г. Бор С.П. Гладкову, председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, 17 февраля 2020 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, с. Редькино (Редькинский с/с), д. 18 (администрация Редькинского территориального отдела).
3. Утвердить прилагаемое оповещение о проведении публичных слушаний.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «БОР сегодня», а так же размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Т.Г.Клопова
(883159)3-71-84
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 20.01.2020  № 167
Оповещение о проведении публичных слушаний 17.02.2020
По вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «религиозное использование», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-1А – «зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами», для земельного участка ориентировочной площадью 100 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, д. Ваганьково (Редькинский с\с), в 130 м восточнее дома № 66.
Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозиции по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, 5 этаж, каб. 513.

Экспозиция открыта с 17.01.2020 по 17.02.2020 (включительно).

Часы работы экспозиции: 17.01.2020 по 17.02.2020 с 8.00 до 17.00.

На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний.

Собрание участников публичных слушаний состоится 17.02.2020 в 18:00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, с. Редькино (Редькинский с/с), д. 18 (администрация Редькинского территориального отдела).
Время начала регистрации участников в 17:50.
В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

Записи предложений и замечаний в период экспозиции;

Выступления на собраниях участников публичных слушаний;

Внесения записи в книгу (журнал регистрации участвующих в собраниях участников публичных слушаний);

Подачи в ходе собраний письменных предложений и замечаний;

Направления в течение недели со дня проведения собраний участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комитет архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор.

Контактные данные комитета архитектуры и градостроительства администрации г. Бор:

- номер телефона 8(831)59 3-71-84;

- почтовый адрес: 606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д.97, каб. 513, 515.

- электронный адрес: kagbornn@yandex.ru

Информационные материалы по вышеуказанному вопросу размещены на сайте администрации городского округа г. Бор (www.borcity.ru).

Информационный материал для сайта
[image: image1.jpg][Ipe/BapuTeNbHAs CXeMa TPAHHIL 3eMEIBHOTO y4acTKa M 1:1000

VenopHrie 0603HAUCHAL
= NPCABAPHTEALHBIC MPAHKIBI PRCCMATPHBACMOTO IEMEITLHONO YUACTRA

- SeMEbHHIE YIACTKH, YSTEHHBIE B TOCYIAPCTBCHHOM KAZIaCTpE HOABHAHMOOTH N0 ABHbIM MyG/meiHof
Ka[acTPOBOA KAPTBI, PASMCLICHHOH HA odurUManLHOM CRITS OPrara KAMACTPOBONO YHeTa B CETH
"HurepHer" v

~Tpaniua KagacTpoBOro Ksaprand

MecTononoxenne: Hipkeroponckas o6nacts, £.0.t.Bop, PenbkuHCKMl cenbeoBety n,BaratpKoso,
130 m BocTouHee foMa Ne66

3asBHTEND: Penurnosias opramsauma "Huwkeropogcxas Enapxna Pyccrolt
TMpasocnasHofi Liepkau (Mockosekiit [Marpuapxar)"
3anpawusaemas
Uenb HCTIOAL30BAHMA:  CTPOMTENLCTBO "HacoBHU BO MM npenoaoGHoro Ceprias PatoHexekoro”
Tnowainb: 100 k.M